Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 798/2024

Indica ao Poder Executivo
Municipal para a execução de
serviços de zeladoria e limpeza
entre os bairros São Francisco,
Vila Godoy, Jardim Santo Antônio,
Sartori e Jardim Boa Vista.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Rafael Piovezan.

Nós termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir que, por consideração aos moradores dos moradores
desta região, sejam executados os devidos serviços de limpeza e zeladoria entre os
bairros São Francisco, Boa Vista e Vila Godoy, neste município.

Justificativa:

Procurado por moradores e conferido “in loco” por este vereador, foi analisada
a necessidade de serviços de limpeza, manutenção e zeladoria entre estes bairros.
Ruas com buracos por muito tempo, mato alto e com acúmulo de sujeira e entulhos
são casos fáceis de registrar numa volta rápida nesta região da cidade. O pedido
deste vereador em forma de apelo é para que a prefeitura municipal juntamente com
os setores responsáveis possa agilizar e executar os devidos serviços e que isso
possa ser acrescido no cronograma das secretarias envolvidas e seguido
regularmente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de Março de 2024.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

19
01

/2
02

4
20

/0
3/

20
24

 0
9:

26
 -

 C
H

A
V

E
: C

S
V

0-
H

F
6P

-R
P

21
-5

A
N

N

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 19 de março de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=CSV0HF6PRP215ANN, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: CSV0-HF6P-RP21-5ANN

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

19
01

/2
02

4
20

/0
3/

20
24

 0
9:

26
 -

 C
H

A
V

E
: C

S
V

0-
H

F
6P

-R
P

21
-5

A
N

N

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=CSV0HF6PRP215ANN
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CSV0HF6PRP215ANN
		2024-03-21T10:59:12-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura